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Nro
expedient
e
1629046
1629047
1629048
1629049
1629050
1629051
1629052
1629053
1629054
1629055
1629056
1629057
1629058
1629059
1629060
1629061
1629062
1629063
1629064
1629065
1629066
1629067
1629068
1629069
1629070
1629071
1629072
1629073
1629074
1629075
1629076
1629077
1629078
1629079

Subtipo solicitud
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

27 DE JUNIO DE 2025

Denominacion

NOON

NOON

PDM PARTIDO DEL MEDIO
Rolling Taste

Vigilon Corp
EARTHTASTIC Toys
morphy richards

morphy richards

OROY

SIRO

DID SONIDO

Carbon The Best

LUZ, CAMARA Y PASION
Reina alfa
CEFADVANCED
APISNATIVA

Ecodren

Qitele

AEBUN

RIPTIDE SKATEBOARDS
INVERSIONES MY C
JACK STAR

LA PURA VERDAD
VILLA

CONVIVEDUCAR
PUBLIDOOH LGDMEDIOS
Sneakers Care
PATAGONWOOL

LUCKY STEP

ILVSD

Ex Anima

Auropola

GITECH

TM Trinity Multiclean

Clases de Niza
35

25

41

43

45

28

7

11

35y 44

35, 36, 37, 39, 41, 43y 44

35
4
9
30
5
30
19y 20
28
42
35
37
43
9
33
41y 45
35
3
24y 25
25
11
25
11
37
35

Tipo de Signo Region

Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

1629080
1629081
1629082
1629083
1629084
1629085
1629086
1629087
1629088
1629089
1629090
1629091
1629092
1629093
1629094

1629095

1629096
1629097
1629098
1629099
1629100
1629101
1629102
1629103
1629104
1629105
1629106
1629107
1629108
1629109
1629110
1629111
1629112
1629113
1629114
1629115
1629116
1629117

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Fuerza Taekwondo

Fructifera

Elver Uniformes

Gorgona

ALL-IN

Mi Enredo

Ultra Game

Migas verdes: libre de culpas

Meh M. Eugenia Herrera

EV Espacio Victoria

LT Life Travel Agencia de Viajes
NOVAPASSWORD

Transportes Duran Castillo Limitada
DIAMANTE NEGRO; DE RUBEN DARIO
KAIATravel

mimupet

EL GORDO ISLENO SANDWICHERA ,CHARCUTERIA

, ISLA MAIPO COCTELERIA , EVENTOS
LYC LE PETIT CAZAUBON 2022 Cazaubon
ABCDIARIO ACTORAL

IDVYNSO

MOLCAS

Cayumanque

QUE SIMPLE! DE ROSOLI

Amezing Studio

AMORSIS

Minimarket Dofia Menche: Tradicién de Campo
Purisima orfebre

NBHD SHOE SOUNDS

ASTERIC

VAIPS INGENIERIA Y SERVICIOS
GALWAY IRISH PUB & RESTAURANT

LAS AVENTURAS NEUROLOGICAS DE MR. B.

UN TAL JOSH

I-TAX CHILE CONSULTORES LIMITADA
SB925

AUROX SERVICIOS FINANCIEROS
LABUBU

Transportes ViaMar

41
35

35

11y 35

8

35

35

30y35

35

44

39

3

39

35

18y 35

3,5,8,9,10, 12, 16, 18,
20, 21, 24, 27, 28 'y 44

43

33
9y 16
5

35

43

35

44

35

35

35

35

42
37y42
43

16
9y 41
35

14

36

9

39

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta

Mixta

Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

1629118
1629119
1629120
1629121
1629122
1629123
1629124
1629125
1629126
1629127
1629128
1629129
1629130
1629131
1629132
1629133
1629134
1629135
1629136
1629137
1629138
1629139
1629140
1629141
1629142
1629143
1629144
1629145
1629146
1629147
1629148
1629149
1629150
1629151
1629152
1629153
1629154
1629155
1629156
1629157

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Obetide Elea
¢, Sabias Qué?
Activa Latam
¢, Sabias Qué?

AUTOCALL

ASISFARMA

COLECCION MIL VIDAS

la fresita

Historiandora

EL MONO SANDWICH

DF KLYN

E-TAX CHILE CONSULTORES LIMITADA
BlueTactical

Baby Mystique

CAT & Asociados

Estrella Olimpica de Chile
ENFASIS

Mundo Idiomas.cl

OH TEA ! INNOVACION EN TE
PANTALLA VIVA

TOTES

FRUTA 5 SUR

sexpatagonia

EXPERTICIA

OH TEA ! INNOVACION EN TE
DERMOTIENDA

FRESHMAULE EXPORTADORA
AGROPLAS

Diogin

CITIUS

AGROPLAS

Fruttox

Megludyne

PXN

El Templo del Smash
KOMOBERI-ARTE

H&S Henriquez & Schiappacasse
Latife Soto Guia Espiritual / Lucecitas
Coolboy

5

40

41

41
35,42y 43
9
5,35y44
16
29y 30
41
30y43
37

35
13y 41
25

45
25y 35
32
41y 42
30
9,16y41
18y 25
29

43
11y 42
43
3y35
35

37

44

5

35

43

5

28

43

35

45

45

25

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Figurativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta



113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

1629158
1629159
1629160
1629161
1629162
1629163
1629164
1629165
1629166
1629167
1629168
1629169
1629170
1629171
1629172
1629173
1629174
1629175
1629176
1629177
1629178
1629179
1629180
1629181
1629182
1629183
1629184
1629185
1629186
1629187
1629188
1629189
1629190
1629191
1629192
1629193
1629194
1629195
1629196
1629197

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Café Royal

Amaia Ritual

Domo Burger

JEMO

VIRBAC ARTHRIDINE
PTJ

PXN

JEMO

KinderMed

sistemgraf

Arena voley club AVC
Danzario

Epic Patagonia Trips
MOGO

Salmopilla

Camanchaca Records
Mieltequilla

Club del Agua
KPITALIZA

Raiz Innova

BLOOM

MARYI| GAVIRIA SALUD Y BELLEZA
Casaluma

PDE especialistas
Aroeira

CoDbY

PDE Portal de especialistas
Nooro

COoDhY

ISLA DEL SOL LATTAFA
LogicWare

GIVE ME GOURMAND LATTAFA
Cheetahs all stars
Karaband

Relocate Real Estate
Lipedema Summit
PETRA LATTAFA

ARPA

Vidrios Puyaral

43

29

3

43

11

5

11

9

6

44

41

41
16y 41
39

35

29

41

29

42

41

41

25

35
3,11,20y 24
35

39

16

35

42

35

3
35y41
3

41

41

36

41

3

35y 36
37

Mixta
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta



153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

1629198
1629199
1629200
1629201
1629202
1629203
1629204
1629205
1629206
1629207
1629208
1629209
1629210
1629211
1629212
1629213
1629214
1629215
1629216
1629217
1629218
1629219
1629220
1629221
1629222
1629223
1629224
1629225
1629226
1629227
1629228
1629229
1629230
1629231
1629232
1629233
1629234
1629235
1629236
1629237

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Nami Nami

estilopatagon
TECNOXTREME
KANGRUI

T

Smartpatch

Flow State

Vivac Chile

Bluepet's Chile
MetaversOtec

HablalP

BLACK WHALE
TrucksAB

cheap

EM Estrumetal

ELEVEN CLUB FITNESS AND BXO
Fisherman

SCALAR VORTEX
Ferreteria kahlu

Dambo

LEBLUM

BIGSUN Energy Solutions
EMPORIO DUBLIN NUTS
LEXYLINK

VIVA MARIA
Psychintegrativa, psicologia integrativa
REVOLV

De Guaton a Guaton
COMBOFUSIV

Salvado Market

perlon

Bruja en Ataraxia
BEIRUT RESTAURANT
AFEEF

SASVAL

LCA CONSULTORA
Verbify

DREIN

Pascualula

arbolcheck

31
25

16
41

25

35

44

41

38

35
37y39
9y42
35
35y41
29y 35
10

35

35

21
37y38
29

42

25
41y 44
3

30

5
7y35
22y 25
41y 45
43

3

35

45
35y42
5,32y35
28

44

Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa



193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

227
228
229
230
231

1629238
1629239
1629240
1629241
1629242
1629243
1629244
1629245
1629246
1629247
1629248
1629249
1629250
1629251
1629252
1629253
1629254
1629255
1629256
1629257
1629258
1629259
1629260
1629261
1629262
1629263
1629264
1629265
1629266
1629267
1629268
1629269
1629270
1629271

1629272
1629273
1629274
1629275
1629276

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

Domapier

Coffia

Clinica Montenegro
Charly Chocolate 2000
Athenas

LA PINCELA

RJ ASCENSORES
Neurofiabilidad
Singularidad 3017
IMM

AMILA

ACHIK

OH MY GAS

CLUB GOLD SPORT CHILLAN
Traru Ingenieria
Nutracanfel

MOS

Seafoods

LAO GAN MA
noflatdays
RESOLUTO
Neumaticos Provenza
Calzas Kate Hahn
Ventasoft

Lupa consultoras
JUANA

Paulina Arancibia S.
banca de la plaza
Litigia
ONEPERCENT
milcreditos

Isla Munay

IMAGE IMAGENOLOGIA MAXILOFACIAL

GONZ COOKIE

SIMPLIX Gestion inteligente, amigable y tecnolégica,

para equipos reales
vinut juice drink fruit

DoSiS
SmilePlan

37
3y30
44

41

25

16y 41
37

41

16

16

16, 25, 41y 43
9

33

41

42
41y 44
29
29y 31
39

25

28

12

25

9

35y 41
30

44

36
42y 45
41y 44
36

16

44

30

32
44
25
9,42y 44

Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta

Mixta
Denominativa
Figurativa
Mixta

Mixta



232
233
234
235
236
237

O O~NOOUPS~WNEPE

1629277
1629278
1629279
1629280
1629281
1629282

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

27 DE JUNIO DE 2025

Nro escritc Tipo escrito

481313
481314
481315
481316
481317
481318
481319
481320
481321
481322
481323
481324
481325
481326
481327
481328
481329
481330
481331
481332
481333
481334
481335
481336
481337
481338
481339

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT

Anotaciéon de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

freshcare smash
CampNet

DELIRIOS DEL NORTE
COMERCIAL M&J
dmount magazine

Ikigai Salén & Spa

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito
CA CHRIS ADAMS

SILFAB

HAERS

MATE ROJO

ESCUELA PARA SUEGRAS
CERTIFIED HUMANE BIENESTAR ANIMAL
IN INNOVAZ

FAN 10

YUKON

RE-PLASTY ELECTROSCULPT
PEPPA

ADISTRA

SHALIMAR

SHALIMAR

NEWELLE

ERCO

IN INNOVAZ

ESSIE GEL-SETTER
SOVEREIGN

MINUTY

VITTIE

MINUTY

FORESTAL COLLICURA
SINLAC

GRECKA

KODAK

KODAK

10
43
41
35
41
44

Nro reg

1171693
1194351
1167383
1170520
1167917
1183321
1175595
1168338
1153757
1171811
1175838
1185274
1182555
1182556
1172322
1181074
1187032
1171944
1172652
1184557
1461260
1184557
1167332
1168523
1178833
1172582
1182908

Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

481340
481341
481342
481343
481344
481345
481346
481347
481348
481349
481350
481351
481352
481353
481354
481355
481356
481357
481358
481359
481360
481361
481362
481363
481364
481365
481366
481367
481368
481369
481370
481371
481372
481373
481374
481375
481376
481377
481378
481379

Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovaciéon Parcial TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT

KODACOLOR
KODAK

CFE, CENTRO DE FORMACION DE EJECUTIVOS

TRANSITIONS

VIVO SAN FERNANDO
wu-tang

VIVO COQUIMBO

EL AFORTUNADO
CFE

irrigarden
CONTROLROLL

FORUM LIDER EN FINANCIAMIENTO AUTOMOTRIZ

VENTAUSADOS FORUM
CUOTAPROTEGIDA FORUM
MT

EASTMAN

COLAS RAIL

LO AGUILA

JUAN VALDEZ

L.A. COLORS

KATIVA

LOS HERMANOS BUSTOS
BULTACO

MINUTY

LABTEST

TDIS

D.AS.

TIVA TWIN

Vifia Traslagua

TVT

EL NUEVO SOMBRERO
MAFRISUR

MAFRISUR

LADY BROOKS
CLINIDENT

VANCLEFF

OLD TOM GIN

SIGGA SOLUCIONES INTEGRALES
TEMPO NOVO

CLINIDENT

1190545
1182909
1167213
1172810
1167606
1164847
1167607
1180978
1167214
1167872
1187002
1180151
1180152
1177749
1008771
1183572
1173516
1167341
1180953
1186025
1186210
1178351
1190552
1184557
1166692
1464811
1170950
1174631
1165671
1179186
1170071
1170257
1170258
1182887
1181869
1169868
1170553
1158607
1183619
1185271



68 481380 Anotacion de Renovacion TLT
69 481381 Anotacion de Renovacion TLT
70 481382 Anotacion de Renovacion TLT
71 481383 Anotacion de Transferencia total
72 481384  Anotacion de Renovacion Parcial TLT
73 481385 Anotacion de Renovacion TLT
74 481386  Anotacion de Transferencia total
75 481387 Anotacion de Transferencia total
76 481388  Anotacion de Renovacion TLT
77 481389  Anotacion de Renovacion Parcial TLT
78 481390 Anotacion de Renovacion TLT
79 481391 Anotacion de Renovacion TLT
80 481392 Anotacién de Cambio de nombre
81 481393 Anotacidon de Cambio de nombre
82 481394  Anotacién de Cambio de nombre
83 481395 Anotacidon de Cambio de nombre
84 481396 Anotaciéon de Cambio de nombre
85 481397 Anotacidon de Cambio de nombre
86 481398 Anotaciéon de Cambio de nombre
87 481399 Anotacidon de Cambio de nombre
88 481400 Anotacién de Cambio de nombre
89 481401 Anotacién de Cambio de nombre
90 481402 Anotaciéon de Cambio de nombre
91 481403 Anotacién de Cambio de nombre
92 481404  Anotaciéon de Cambio de nombre
93 481405 Anotaciéon de Cambio de nombre
94 481406  Anotaciéon de Cambio de nombre
95 481407 Anotacién de Cambio de nombre
96 481408 Anotacion de Cambio de nombre
97 481409 Anotacién de Cambio de nombre
98 481410 Anotaciéon de Cambio de nombre
99 481411 Anotacién de Cambio de nombre
100 481412 Anotaciéon de Cambio de nombre
101 481413 Anotacién de Cambio de nombre
102 481414  Anotacion de Cambio de nombre
103 481415 Anotacion de Cambio de nombre
104 481416  Anotacion de Cambio de nombre
105 481417 Anotacién de Cambio de nombre
106 481418 Anotacion de Cambio de nombre

Loreto Fabiola Trejo Vega

Instituto Nacional de Propiedad Industrial

Santiago, Chile

Firmado el 30-06-2025 10:37

gum chile ltda.

VALKO VALKO MAQUINARIAS
WE GO

TEXA

UTI GUTI

UTI GUTI

IMPORTADORA PHANTER
IMPORTADORA PHANTER

NATALIE BFF BEST FRIENDS FOREVER

PASOS

SHANGRI-LA

WISE MONKEY

SALINAS DEL MAR Il
SALINAS DEL MAR
SALINAS DEL MAR
COUNTRY LOS PINOS
COUNTRY LOS PINOS

ISN INMOBILIARIA
VALPARAISO PARK
SALINAS DEL MAR IV
SALINAS DEL MAR I
SALINAS DEL MAR |

ISN INMOBILIARIA
PUERTO PINAR
CONSTRUCTORA RENACA
VINAPARK

PALMARES

SALINAS DEL MAR V
SALINAS DEL MAR V
SALINAS DEL MAR IV
SALINAS DEL MAR I
SALINAS DEL MAR |

CASA RENACA BARRIO PRIVADO
ISN INMOBILIARIA

ISN INMOBILIARIA
SANTIAGO PARK
CENTROVINA
INMOBILIARIA VIENTO DIVINO
CITY PARK

1171875
1172776
1181673
1410491
1180048
1180047
0935298
0939132
1182853
1170084
1179016
1179467
1430863
1430858
1430857
1405650
1430856
1304741
1201277
1430866
1430862
1430859
1306868
1201276
1137447
1137445
1137443
1430868
1430867
1430865
1430861
1430860
1325530
1304743
1304742
1207888
1137449
1137441
0938772
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